



Białystok, dnia 28 grudnia 2020 r.

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu na
kompleksową dostawę energii elektrycznej na
rzecz SP ZOZ WSPR w Białymstoku**

EOP.332.37.20

DOTYCZY: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksową dostawę energii elektrycznej na rzecz SP ZOZ WSPR w Białymstoku

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2019.1843 t.j. z późn. zm.), w związku z prośbą o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1

SIWZ Rozdział II Opis przedmiotu zamówienia pkt 6, Załącznik nr 1 do SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 18

Zwracamy uwagę na fakt, iż standardy techniczne i jakościowe energii elektrycznej – zgodnie z przepisami Prawa energetycznego – zapewnia Operator Systemu Dystrybucyjnego. Wykonawca, jako sprzedawca energii nie może ponosić odpowiedzialności za zobowiązania innego podmiotu. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisów dotyczących gwarancji z zapisów dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

SIWZ Rozdział II pkt 11, Załącznik nr 3 do SIWZ – Zestawienie punktów poboru energii elektrycznej

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone na umowę sprzedaży energii elektrycznej i umowę na świadczenie usług dystrybucji
- b) Czy procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana po raz pierwszy?
- c) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony czy nieokreślony?
- d) Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej?
- e) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
- f) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?
- h) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź:

- a) Zamawiający tą informację zawarł w Opisie przedmiotu zamówienia w punkcji 16 a)
- b) Zamawiający tą informację zawarł w Opisie przedmiotu zamówienia w punkcji 16 b)
- c) Zamawiający posiada umowy kompleksowe



- d) Zamawiający tą informację zawarł w Opisie przedmiotu zamówienia w punkcji 16 c)
- e) Zamawiający upoważni do tego Wykonawcę zgodnie z zapisami SIWZ tj. „Wykonawca jest zobowiązany do dokonania niezbędnych czynności związanych z rozwiązaniem/ wypowiedzeniem obowiązujących umów sprzedaży energii elektrycznej w lokalizacjach wskazanych w Załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2 podpunkcie od 1) do 6). Umowy zawarte w lokalizacjach wskazanych w Załączniku nr 1 do SIWZ w punkcie 2 podpunkcie 7)-8) zostały wypowiedziane.”
- f) Zamawiający wskazuje iż przedmiotem postępowania jest: kompleksowa dostawa energii elektrycznej na rzecz SP ZOZ WSPR w Białymstoku tj. sprzedaż wraz ze świadczeniem usługi dystrybucji lub przesyłu energii. Zamawiający zawrze z Wykonawcą umowę na kompleksową dostawę energii elektrycznej, po stronie Wykonawcy będzie konieczność posiadania umowy na dystrybucję w przypadku gdy nie będzie on właścicielem sieci dystrybucyjnej
- h) Zamawiający tą informację zawarł w Opisie przedmiotu zamówienia w punkcji 16 d).

Pytanie 3

Załącznik nr 1 do SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 19 ppkt e)

Wykonawca informuje, że bonifikaty udzielane są przez Sprzedawcę wskutek niedotrzymania standardów jakościowych obsługi odbiorców oraz wskutek niedotrzymania przez OSD parametrów jakościowych energii elektrycznej, określonych w odrębnych przepisach. Bonifikaty udzielane są w terminie 30 dni od dnia, w którym wystąpiła przesłanka do ich naliczenia. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowych zapisów do treści: „Wykonawca zobowiązany jest do udzielania bonifikat za niedotrzymanie standardów jakościowych obsługi odbiorców oraz niedotrzymanie przez OSD parametrów jakościowych energii elektrycznej, w terminie 30 dni od dnia, w którym zaistniała przesłanka do ich naliczenia”

Odpowiedź:

Zamawiający opracował Istotne postanowienia umowy, dodatkowe zapis będą opracowane przez Wykonawcę. Zamawiający nie widzi przeciwwskazań aby ten zapis był w nim ujęty.

Pytanie 4

Załącznik nr 5 do SIWZ – Formularz cenowy

Prosimy o poprawienie szacunkowego zużycia przy opłacie kogeneracyjnej i OZE. Podana w formularzu cena jednostkowa netto ma być w zł/kWh, zatem zużycie też powinno być w kWh, a dla opłaty kogeneracyjnej i opłaty OZE zużycie zostało przez Państwa wskazane w MWh.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr 5 do SIWZ.

Pytanie 5

Załącznik nr 5 do SIWZ – Formularz cenowy

Informujemy, że w przypadku jednostki rozliczeniowej, jaką jest kWh, wszystkie przedsiębiorstwa obrotu energią elektryczną stosują podawanie cen jednostkowych z dokładnością do czwartego miejsca po przecinku, zgodnie z obowiązującymi Taryfami za sprzedaż i dystrybucję energii elektrycznej. Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści podanie ceny jednostkowej w zł/kWh z dokładnością do czterech miejsc po przecinku, natomiast ceny ogólnej za całość zamówienia brutto oraz wartości netto i kwoty VAT z tytułu sprzedaży energii podanie z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga podania w Formularzu cenowym wartości brutto (kolumna 9) dla poszczególnych taryf, w łącznej wartości brutto zamówienia (wiersz ostatni: „RAZEM”) oraz w formularzu ofertowym Załącznik nr



2 do SIWZ - ceny z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, natomiast ceny jednostkowe brutto (kolumna 6) dla poszczególnych taryf mogą być podane z dokładnością do czterech miejsc po przecinku.

Pytanie 6

Załącznik nr 5 do SIWZ – Formularz cenowy

W kolumnie 6 formularza cenowego prosimy o poprawienie zapisu do „cena jednostkowa brutto zł/kwh” lub usunięcie tej kolumny.

Odpowiedź:

Zamawiający poprawia zapis na: „cena jednostkowa brutto zł/kwh” i zmienia Załącznik nr 5 do SIWZ.

Pytanie 7

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY

Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2019 poz. 755 z późn. zm.). W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględnił będzie postanowienia Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak, jednocześnie Zamawiający wskazuje, że Wybrany Wykonawca w ciągu 5 dni roboczych od daty informacji o wyniku postępowania zobowiązany będzie do opracowania wzoru umowy zawierającego wszystkie Istotne Postanowienia Umowy. Wybrany Wykonawca po opracowaniu umowy zobowiązany jest do przesłania jej w wersji elektronicznej do Zamawiającego w celu ostatecznej akceptacji. Zamawiający może zwrócić się do Wykonawcy w terminie 5 dni roboczych od przedłożonego wzoru umowy z propozycją zmiany przygotowanej umowy oraz wykreślenie zapisów wskazanych przez Zamawiającego, przy czym zdanie Zamawiającego jest dla Wykonawcy wiążące.

Pytanie 8

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 6

Mając na uwadze treść art. 142 oraz 143 ustawy Prawo zamówień publicznych, termin realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego musi być wskazany precyzyjnie już na etapie wszczęcia postępowania (w ogłoszeniu i w SIWZ), celem umożliwienia wykonawcom złożenia porównywalnych ofert. W związku z powyższym, uprzejmie prosimy o uszczegółowienie terminu obowiązywania umowy, poprzez wskazanie dziennych dat granicznych.

Odpowiedź:

Ze względu na trwającą procedurę przetargową i brak możliwości przewidzenia konkretnej daty zawarcia umowy i jej zakończenia Zamawiający nie może podać na moment udzielenia odpowiedzi precyzyjnych dat. Zgodnie z rozdz. III. Termin wykonania zamówienia:

„Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany w sposób ciągły przez okres 2 lat (tj. 24 miesiące), z tym że rozpoczęcie dostawy i dystrybucji energii elektrycznej do poszczególnych punktów poboru energii nastąpi nie wcześniej niż po skutecznym wypowiedzeniu dotychczas obowiązujących umów. Planowany termin obowiązywania umowy od 01.02.2021 r. do 31.01.2023 r. „

Pytanie 9

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 7

1. Z uwagi na fakt, że Wykonawca przedstawia wartość umowy w oparciu o szacowaną przez Zamawiającego ilość energii, w przypadku, gdy Zamawiający zużyje większą niż szacowana ilość energii, powinien uiścić opłatę za faktycznie zużytą energię. Ponadto ustalenie dokładnego dnia, w którym szacowana ilość energii zostanie faktycznie przekroczona, jest fizycznie niemożliwe (Wykonawca otrzymuje informację o zużyciu energii od OSD po zakończeniu okresu rozliczeniowego). Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu o treści: „W przypadku wykorzystania kwoty, o której mowa w §... Umowy, rozwiązanie Umowy



następuje z ostatnim dniem okresu rozliczeniowego, następującym po okresie, w którym oświadczenie o wypowiedzeniu dotarło do Wykonawcy. Zamawiający zobowiązany jest do uregulowania wszelkich należności za dostarczoną energię do dnia rozwiązania Umowy."

2. Czy Zamawiający samodzielnie kontrolował będzie wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia, w sposób umożliwiający rozliczenie z tytułu faktycznie pobranej energii, przed wykorzystaniem ww. środków

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie, jednocześnie informuje iż samodzielnie będzie kontrolował wydatkowanie środków przeznaczonych na sfinansowanie zamówienia.

Pytanie 10

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 8

Informujemy, że do opłata handlowa nie jest składnikiem opłat dystrybucyjnych. Opłata handlowa naliczana jest przez Sprzedawcę energii elektrycznej. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu „oraz z opłaty handlowej w wysokości określonej w Formularzu cenowym, który to staje się Załącznikiem nr 3 do umowy”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Istotne Postanowienia Umowy w tym zakresie.

Pytanie 11

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 10

Wykonawca informuje, iż wskazanie numeru/-ów rachunków bankowych, na jaki mają być przekazywane należności, nie będzie możliwy przed podpisaniem umowy. Indywidualny numer rachunku bankowego generowany jest systemowo po podpisaniu umowy oraz założeniu konta Odbiorcy w systemie bilingowym. Indywidualny nr konta na jaki należy uiszczać opłatę wskazywany będzie każdorazowo w wystawianych przez Wykonawcę fakturach VAT. Mając powyższe na uwadze zwracamy się z wnioskiem o rezygnację z ww. wymogu na etapie podpisania umowy oraz modyfikację zapisu do treści:

„Wynagrodzenie będzie płatne przelewem na numer rachunku bankowego Wykonawcy wskazany na fakturze VAT, a ewentualna zmiana nie wymaga formy aneksu”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pytanie 12

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 10

Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2018 poz. 2174 ze zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący sposób: *„Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie ... dni od daty wystawienia”.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie wskazuje iż faktury mogą być przesłane jako ustrukturyzowane faktury VAT lub przesłanie na adres faktury@wspr.bialystok.pl lub dostarczone w formie papierowej.

Pytanie 13

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 11



Informujemy, że zapisy dotyczące kar umownych są nieproporcjonalne, przez co naruszają zasadę równości stron w stosunku cywilnoprawnym. Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie adekwatnych kar umownych lub o usunięcie wskazanych zapisów w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”.

Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Istotne Postanowienia Umowy.

Pytanie 14

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 11

Zwracamy uwagę, że określona przez Zamawiającego wysokość kar umownych, zdaniem Wykonawcy może zostać uznana jako kara rażąco wygórowana, co umożliwi jej podważenie na drodze sądowej, zgodnie z art. 484 §2 Kodeksu cywilnego. Możliwość podważania wysokości kary umownej nie tylko narazi strony umowy na koszty postępowania sądowego, ale wiąże się także z niepewnością co do praw i obowiązków stron. Jednocześnie tak wysoki poziom kary umownej za odstąpienie od umowy zmusi Wykonawców do uwzględnienia tego elementu ryzyka przy wycenie usług dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz w podwyższeniu ceny ofertowej. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z prośbą o usunięcie kwestionowanych zapisów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ

Pytanie 15

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 12 ppkt b), c)

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. Odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy powinno dotyczyć sytuacji szczególnych i wyjątkowych, przekładających się na brak możliwości prawidłowej realizacji umowy przez Zamawiającego. W opinii Wykonawcy hipotetyczne uchybienia, wskazane w przedmiotowych zapisach, nie przekładają się na ewentualną szkodę Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SIWZ.

Pytanie 16

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 15 ppkt b)

Informujemy, że zgodnie z Regulaminem wykonywania umów kompleksowych, zmiana mocy umownej i/lub grupy taryfowej może być związana z koniecznością dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach określonych przez OSD, urządzeń elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo rozliczeniowego dla grup przyłączeniowych II i III) do nowych warunków dostarczania energii elektrycznej lub realizacji nowych warunków przyłączenia, oraz może się wiązać z koniecznością zawarcia nowej umowy kompleksowej. Informujemy jednocześnie, że o zwiększenie mocy przyłączeniowej Zamawiający występuje bezpośrednio do właściwego OSD i może ona nastąpić po wydaniu „Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenie parametrów technicznych dostaw” lub wydaniu stosownej decyzji przez OSD. Dopiero po przedstawieniu tej decyzji przez Zamawiającego, Wykonawca może zmienić umowę kompleksową, poprzez zawarcie stosownego aneksu - pod warunkiem, że zmiana mocy przyłączeniowej mieścić się będzie w ramach określonych w przedmiocie zamówienia taryf. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu: „Zmiana mocy przyłączeniowej nastąpi po dokonaniu przez Zamawiającego wszelkich czynności związanych ze zmianą warunków przyłączenia u OSD i przedstawieniu „Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenie parametrów technicznych dostaw” lub wydaniu decyzji przez OSD. Zmiana warunków przyłączeniowych wiązać się może z koniecznością dostosowania kosztem Odbiorcy, na



warunkach określonych przez OSD, urządzeń elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo-rozliczeniowego dla grup przyłączeniowych II i III) do nowych warunków dostarczania energii elektrycznej lub realizacji nowych warunków przyłączenia oraz z koniecznością zawarcia nowej umowy kompleksowej.”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Istotne Postanowienia Umowy.

Pytanie 17

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 15 ppkt b)

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu:

„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia zapis bez dokonania modyfikacji. Zmiany grup taryfowych odbywają się na zasadach określonych w umowie dystrybucyjnej (zgodnie z §7 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną) po uprzednim uzgodnieniu warunków technicznych dokonania tych zmian z OSD. Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U.2019.1843 z późn. zm.), art. 144 ustawy Pzp, przewiduje możliwość dokonania zmian w umowie, jeżeli Zamawiający przewidział taką okoliczność w ogłoszeniu o zamówieniu. Zamawiający na dzień przygotowania opisu przedmiotu zamówienia określił obecne grupy taryfowe. Z uwagi na dwuletni okres realizacji Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, czy w trakcie tych dwóch lat nastąpi okoliczność, że będzie wnioskował do OSD o dokonanie zmiany grup taryfowych, dlatego opisał tą okoliczność zgodnie z przepisami ustawy Pzp, na wypadek wystąpienia takiej okoliczności.

Pytanie 18

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 15 ppkt c)

Informujemy, iż w przypadku ustawowej zmiany podatku akcyzowego zmienia się cena netto energii, natomiast w przypadku zmiany podatku VAT zmienia się cena brutto. W związku z powyższym prosimy o zmianę zapisu do treści „zmiany cen netto energii na skutek ustawowej zmiany podatku akcyzowego”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i zmienia pkt 15 ppkt c) na „zmiany cen netto energii na skutek ustawowej zmiany podatku akcyzowego”

Pytanie 19

Załącznik nr 6 do SIWZ ISTOTNE POSTANOWIENIA UMOWY pkt 16

Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści:

„W sytuacji wystąpienia okoliczności wskazanych w ust 15 pkt a), c), e) Ceny energii elektrycznej zostaną powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aneksu do umowy.

Pytanie 20

Prosimy o udostępnienie dokumentacji przetargowej SIWZ wraz z załącznikami w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni dokumentację przetargową w wersji edytowalnej na swojej stronie internetowej.



Pytanie 21

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD.

Odpowiedź:

Podane przez zamawiającego parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji przez właściwego OSD.

Pytanie 22

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza

Pytanie 23

Załącznik nr 1 do SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 19 ppkt f)

Informujemy, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną, w przypadku przekroczenia 14 dniowego terminu rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego, Odbiorcy przysługuje bonifikata. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu „Niespełnienie powyższego skutkować będzie naliczeniem kar umownych”

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 do SIWZ – OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

W związku z powyższymi odpowiedziami, Zamawiający modyfikuje treść SIWZ wraz z załącznikami i zamieszcza na swojej stronie internetowej aktualną SIWZ oraz załączniki do SIWZ po zmianach.

INFORMACJA O NOWYM TERMINIE SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Jednocześnie, na podstawie art. 12a ust. 1 Pzp., Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert – 31.12.2020 r. g. 11.00.
- termin otwarcia ofert – 31.12.2020 r. g. 11.15.

UWAGA: Prosimy o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na adres email: przetargi@wspr.bialystok.pl